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2023 

 

 

NR Aktiviteti/Objektivi Grupi Punës Afati/Muaji 

1 

Këshillim Karriere: -

Këshillim një më një me 

studentet sipas një axhende. 

Zyra e Karrierës, Studenti Gjatë gjithë vitit 2023 

2 

Ditët e rrjetëzimit të biznesit 

(Bussines Networking Days 

for Students) 

Zyra e Karrierës, Studentë, 

Alumni, 

Kompani/Institucione 

Gjatë gjithë vitit 2023 

3 

Përditësimi i vazhdueshëm i 

MOU (komunikim me 

kompani, institucione të 

ndryshme për marrëveshje 

bashkëpunimi) 

Studentë, Alumni, 

Kompani/Institucione 
Gjatë gjithë vitit 2023 

4 
Informim, përditësim i 

aktiviteteve mbi Karrierën 

në web; rrjete sociale 

Zyra e Karrierës, IT. Gjatë gjithë vitit 2023 

5 
Prezantim i Udhëzuesit të 

Karrierës         
Zyra e Karrierës Gjatë gjithë vitit 2023 

6 

Leksione të hapura me 

përfaqësues nga Alumni i 

FGJH-së 

Zyra e Karrierës, Alumni Gjatë gjithë vitit 2023 

7 

Trajnim për shkrimin dhe 

konceptimin e një CV- 

format Europass            

Zyra e Karrierës, Alumni, 

Bashkia Tiranë, Ekspertë të 

Fushës 

Gjatë gjithë vitit 2023 

8 
Trajnime për shkrimin e një 

Letre Motivimi 

Zyra e Karrierës, Alumni, 

Bashkia Tiranë, Ekspertë të 

Fushës 

Gjatë gjithë vitit 2023 

9 
Trajnime mbi  Teknikat e 

Intervistimit  

Zyra e Karrierës, Alumni, 

Bashkia Tiranë, Ekspertë të 

Fushës 

Gjatë gjithë vitit 2023 



 

         ___________________________________________________________________  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 
ZYRA E KËSHILLIMIT TË KARRIERËS 

_____________________________________________________________________________________ 
Adresa:Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

 

10 
Mbështetje për mbrëvajtjen 

e punës së Shkollave Verore 

dhe Dimërore 

Zyra e Karrirës, 

Departamentet 
Gjatë gjithë vitit 2023 

11 
Krijimi i grupeve të Klubeve 

Studentore (10 klube) 

Zyra e Karrierës, 

Koordinatoret e Klubeve, 

Keshilli Studentor, Studentë 

Gjatë gjithë vitit 2023 

12 
Organizimi i Aktiviteteve të 

Klubeve Studentore FGJH 

Zyra e Karrierës, 

Koordinatoret e Klubeve, 

Keshilli Studentor, Studentë 

Gjatë gjithë vitit 2023 

13 

Mbështetje për organizimin 

e veprimtarive të Këshillit 

Studentor FGJH 

Zyra e Karrierës, 

Koordinatoret e Klubeve, 

Keshilli Studentor, Studentë 

Gjatë gjithë vitit 2023 

14 
Përditësimi i databazës 

Alumni 
Zyra e Karrierës, Alumni. Gjatë gjithë vitit 2023 

15 

Bashkëpunim me 

Departamentet dhe 

Koordinatoren e Praktikave 

Mësimore (për praktikën 

mësimore të studentëve të vitit 

të II Master) 

Studentë, Departamentet, 

Zyra e Karrierës, 

Koordinatore e Praktikave 

Mësimore 

Janar - Shkurt 

16 

 Promovimi i FGJH në 

"Ditët e informimit të 

maturantëve" 

Zyra e Karrierës, Staf 

administrativ, Staf Akademik, 

Këshilli Studentor, Studentë. 

Shkurt - Qershor 

17 

"Dyer të Hapura" Be a 

student for 1 day", për çdo 

maturant 

Zyra e Karrierës, Staf 

administrativ, Staf Akademik, 

Këshilli Studentor, Studentë. 

Shkurt - Qershor 

18 
"Takime Online" me 

Maturantët 

Zyra e Karrierës, Staf 

administrativ, Staf Akademik, 

Këshilli Studentor, Studentë. 

Shkurt - Qershor 

19 

Panairi "Work & Study " 

2023 - Promovimi i 

Fakultetit në Rrethe, e 

Mundësuar nga Dhoma e 

Tregtisë në Bashkëpunim me 

Bashkinë Tiranë. 

Zyra e Karrieres, Staf 

administrativ, Staf Akademik, 

Keshilli Studentor, Studentë. 

Shkurt - Mars 
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20 

Java e Orientimit të 

Studentëve të vitit të III 

bachelor për përzgjedhjen e 

studimit në Ciklin e II 

Master. 

Zyra e Karrierës, Alumni, 

Studentë. 
Mars - Prill 

21 

Panair i Punës Zyra e Karrierës, Studentë, 

Staf Administrativ, Alumni, 

Kompani/ Institucione 

Publike dhe Private 

Prill -Maj 
Marin pjesë 

Kompani/Institucione 

Publike dhe Private. 

22 
Alumni Talks-Histori 

Suksesi                              

Zyra e Karrierës, Alumni, 

Studentë. 
Janar - Qershor 

23 
Java e Orientimit të 

Studentëve të Rinj 

Zyra e Karrierës, Alumni, 

Studentë. 
Tetor- Dhjetor 

 

 

 

 

Hesiona Berhomi 

Përgjegjëse e Zyrës së Këshillimit të 

Karrierës dhe Studentit 


